
■カラー ： ブラックポリッシュ　■付属品 ： センターキャップ（一部除く）、金属バルブ
■15×6.0J、16×5.5J、18×8.0J、20×8.5Jはリバースリム構造につき、  タイヤの組み込みは裏側から行って下さい。
■ナットホール径 ： 114.3＝φ30、139.7＝φ32
■専用キャップが付属しないサイズは、別売のWRVキャップが使用出来ます。
※16×7.0J、17×7.0J は、1/2ピッチのハブボルト対応につき、  ボルト穴径が大きくなっております(φ14)。 
　国産車等のM12ハブボルトの車両は、ハブカラーリングを使用して下さい。 

38936
38937
38938
38939
38940
38941
38942
38943
38944

0
22
40
5
38
45
20
20
20

139.7
139.7
114.3
139.7
114.3
114.3
139.7
139.7
139.7

110.5φ
110.5φ
73φ
110.5φ
73φ
73φ
106φ
106φ
106φ

コードサイズ インセット 孔数 P.C.D. ハブ径 税込価格

¥29,700 
¥31,900 
¥35,750 
¥36,850 
¥40,150 
¥40,150 
¥41,250 
¥44,550 
¥56,100 

専用
キャップ

－
－
付属
－
付属
付属
付属
付属
付属

5
5
5
6
5
5
6
6
6

15×6.0J
16×5.5J
16×7.0J※
16×8.0J
17×7.0J※
17×7.0J※
17×8.0J
18×8.0J
20×8.5J

●
●
●
●
●
●
●
●
●

JWL

●
●
－
●
－
－
●
●
●

56
33
17
53
20
20
32
36
42

リバースリム
リバースリム

リバースリム
リバースリム

JWL-T リム深さ 備考

��

��

��

��
��

〔1ピース〕MUD VANCE 05 （マッドヴァンス ゼロファイブ）JWL、JWL-T規格適合品

Copyright weds CO.,LTD. All Rights Reserved.

SPEC & PRICE LIST


