

SPEC & PRICE LIST

MUD VANCE 05 (マッドヴァンス ゼロファイブ) JWL、JWL-T規格適合品

[1ピース]

サイズ	インセット	孔数	P.C.D.	ハブ径	コード	税込価格	専用キャップ	JWL	JWL-T	リム深さ	備考
15 15×6.0J	0	5	139.7	110.5φ	38936	¥29,700	—	●	●	56	リバースリム
16 16×5.5J	22	5	139.7	110.5φ	38937	¥31,900	—	●	●	33	リバースリム
16 16×7.0J※	40	5	114.3	73φ	38938	¥35,750	付属	●	—	17	
16 16×8.0J	5	6	139.7	110.5φ	38939	¥36,850	—	●	●	53	
17 17×7.0J※	38	5	114.3	73φ	38940	¥40,150	付属	●	—	20	
17 17×7.0J※	45	5	114.3	73φ	38941	¥40,150	付属	●	—	20	
17 17×8.0J	20	6	139.7	106φ	38942	¥41,250	付属	●	●	32	
18 18×8.0J	20	6	139.7	106φ	38943	¥44,550	付属	●	●	36	リバースリム
20 20×8.5J	20	6	139.7	106φ	38944	¥56,100	付属	●	●	42	リバースリム

■カラー：ブラックポリッシュ ■付属品：センタークリップ(一部除く)、金属バルブ

■15×6.0J、16×5.5J、18×8.0J、20×8.5Jはリバースリム構造につき、タイヤの組み込みは裏側から行って下さい。

■ナットホール径：114.3=φ30、139.7=φ32

■専用キャップが付属しないサイズは、別売のWRVキャップが使用出来ます。

※16×7.0J、17×7.0Jは、1/2ピッチのハブボルト対応につき、ボルト穴径が大きくなっています(φ14)。

国産車等のM12ハブボルトの車両は、ハブカラーリングを使用して下さい。